УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.КОБЫЛКИНО КАМЕНСКОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

На основании приказа Управления образования администрации

Каменского района от 11.09.2023 №310/01-05 «О создании  школьных

предметно-методических комиссий для проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», приказа

по школе от  08.09.2023  № 146 «Об организации и проведении школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», в

целях выявления и развития у учащихся творческих способностей и интереса

к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных

знаний, отбора лиц, проявивших способности, в составы сборных команд

образовательных учреждений для участия в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

состоялся школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее -

Олимпиада). Олимпиада проходила в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников».

В школьном этапе приняли участие  28 обучающихся 5-11 классов (54%

обучающихся 5-11 классов) по 11 общеобразовательным предметам. Многие

обучающиеся принимали участие в олимпиаде по нескольким предметам.

На основании вышеуказанного

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1)

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии  с решением

жюри и оргкомитета  дипломами.

3. Руководителям школьных методических объединений проанализировать

недостатки, выявленные по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

4. Тинчуриной Д.И., зам по УВР, ответственному за проведение олимпиады

      организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады победителей и

призеров школьного этапа Олимпиады, учащихся 7-11 классов.

5. Освободить от занятий обучающихся для участия в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников:

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

среди учащихся 5-11-х классов в 2023-2024 учебном году

26.10.2023 № 166.1

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Дасаева Н.З.

                                                                             Приложение к приказу

                                                                               от 26.10.2023 № 166.1.

Таблица1 - Отчет о проведении школьного этапа олимпиад МОУ СОШ

с.Кобылкино за 2023-2024 уч. год
п/
п

№

Наименован
ие ОО

Предмет Количество
участников по

классам

Количеств
о
победител
ей

 по
каждому
предмету

Количест
во

призеров

по
каждому
предмету

Количест
во
участнико
в

Клас
с

1. МОУ СОШ
с.Кобылкин
о

Математика  4 5 1 -

   2 6 2 -

   2 7 1 -

   2 8 1 -

   4 9 1 -

   1 10 1 -

   2 11 1 -

  Информатика 1 5 - 1

   1 6 - 1

   2 7 - -

   2 8 - -

   4 9 - 3

   2 11 1 1

  Русский язык 2 5 - 1

   2 6 - 1

   1 7 - 1

   2 8 - 2

   2 9 - -

   1 10 1 -

   4 11 - -

  Физика 1 9 1 -

   1 10 1 -

   1 11 1 -

  География 2 7 1 1

   3 8 1 2

   3 9 1 2

   1 11 1 -

  Биология 2 7 1 1

   3 8 2 1

   3 9 - 2

   1 10 1 -

  Обществознан
ие

1 9 1 -

   1 10 1 -

  История 3 9 1 2

   1 10 1 -

  Литература 2 5 - 2

   2 9 - -

   1 10 1 -

   1 11 - 1

  Технология  2 8 2 -

Таблица 2 - Заявка на участие в муниципальном этапе ВСОШ в 2023-

2024 учебном году МОУ СОШ с.Кобылкино

Школа Предмет ФИО участника Дата

рождения

Класс ФИО педагога

МОУ

СОШ

с.Кобыл

кино

Математика  1. Дасаев Айнур

Ирекович

2. Маштакова

Алина Дамировна

3. Горелова Юлия

Айратовна

4. Тинчурина Алина

Ринатовна

5. Дасаев Расим

Рафаэлевич

6. Курмалеев

Рамиль Рустямович

05.11.2010

07.02.2010

25.11.2008

17.04.2007

15.12.2006

24.01.2006

7

8

9

10

11

11

Ширяев

Нурмарат

Загидуллович

Ширяев

Нурмарат

Загидуллович

Тинчурин Ильяс

Исхакович

Тинчурин Ильяс

Исхакович

 Информати

ка

Курмалеев Рамиль

Рустямович

24.01.2006 11 Дасаева Юлия

Джафяровна

 Русский

язык

Тинчурина Алина

Ринатовна

17.04.2007

10 Дасаева Румия

Кадировна

 Физика  1. Горелова Юлия

Айратовна

2. Тинчурина Алина

Ринатовна

3.Курмалеев Рамиль

Рустямович

25.11.2008

17.04.2007

24.01.2006

9

10

11

Тинчурин Ильяс

Исхакович

 Английский

язык

1.Курмалеев Рамиль

Рустямович

24.01.2006 11

-

 Физическая

культура

-

 История  -

 География 1. Тинчурина

Ильмира Ринатовна

2. Дасаева Алсу

Ильдаровна

3. Горелова Юлия

Айратовна

4. Дасаев Расим

Рафаэлевич

27.06.2010

06.07.2009

25.11.2008

15.12.2006

7

8

9

11

Ширяева Дания

Фаритовна

 Биология  1.Тинчурина

Ильмира Ринатовна

2. Дасаева Алсу

Ильдаровна

3. Маштакова

Алина Дамировна

4. Дасаева Динара

Камилевна

5. Тинчурин

Ильмир Рафаэлевич

6. Тинчурина Алина

Ринатовна

27.06.2010

06.07.2009

07.02.2010

02.02.2009

05.11.2008

17.04.2007

7

8

8

9

9

10

Ширяева Дания

Фаритовна

Ширяева Дания

Фаритовна

Дасаева  Наиля

Загидулловна

Дасаева  Наиля

Загидулловна

 Обществозн

ание

1. Горелова Юлия

Айратовна

2. Тинчурина Алина

Ринатовна

25.11.2008

17.04.2007

9

10

Дасаев Фярит

Хайретдинович

 Литература  Курмалеева Алина

Рустямовна

24.01.2006 11 Тинчурина

Диния

Исхаковна

 Технология 1.Дасаева Алсу

Ринатовна

2. Маштакова

Алина Дамировна

08.09.2009

07.02.2010

8

8

Ширяева Дания

Фаритовна